
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : MASTROMARINO CARMINE                               (1444258 - Postecom CA3                                      
).  
 Data firma: 06/03/2018.  
 Data Esecutività: 06/03/2018 
 
 
 

 Pagina 1 di 2   

 
 
 
 
 
 

 
Settore: Territorio e Lavori Pubblici 
 
Protocollo: 51440/2016  
 
Determinazione n. 531  del   06 marzo 2018  
 
Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA, DA SVOLGERSI CON MOD ALITA’ TELEMATICA MEDIANTE 
L’UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA SINTEL di Arca Regione  Lombardia, PER L’INDIVIDUAZIONE 
DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SU PPORTO PER LA VALORIZZAZIONE 
DEL PROGETTO MOBILITA’ SOSTENIBILE CASA-LAVORO DEL MINISTERO AMBIENTE E TUTELA 
DEL TERRITORIO E DEL MARE ai sensi dell’art. 36 com ma 2 lett. A) del D.lgs. nr. 50/2016 e s.m.i. -  
CUP I67D17000000001-CIG:Z862248A7F - Approvazione p rovvedimento di ammissione/esclusione 
degli offerenti dalla successiva fase di gara a seg uito dell’esame della documentazione 
amministrativa. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO CHE 

- con Determinazione n. 424 del 22.02.2018 si è dato avvio alla procedura negoziata, per l’affidamento 
del servizio di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. A) del D.lgs. 50/2016 la cui aggiudicazione 
è disposta applicando il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa in base al miglior rapporto 
qualità/prezzo ex art. 95, comma 3, del D.Lgs. 50/2016; 

-  i termini previsti nella lettera invito/disciplinare di gara, sono: 

- 06.03.2018, ore 12:00:  scadenza per la presentazione delle offerte; 

- 06.03.2018, ore 15.00:   apertura delle offerte in seduta pubblica; 

- risulta pervenuta entro detto termine n. 1 offerta e precisamente: 

 

 
Numero protocollo 

informatico 
Fornitore  Modalità di 

partecipazione Data Stato offerta  

1520328473068 Daniel Marchetti 
MRCDNL83H28E897B 

Forma singola  
martedì 6 marzo 
2018 10.27.53 CET 

VALIDA 

 

PRESO ATTO che, come da verbale in atti, della seduta pubblica tenutasi in data 06.03.2018, il Seggio di 
gara ha verificato la correttezza del contenuto della documentazione amministrativa, riscontrando che: 
 
la concorrente Daniel Marchetti – protocollo informatico 1520328473068 
 

  ha prodotto la documentazione richiesta nella lettera invito ed è ammessa quindi alle successive fasi 

di gara; 

 
VISTO l’art. 120, comma 2 bis del D.Lgs. 104/2014, come inserito dall'art. 204, comma 1 lett. b) del D. Lgs. 
50/2016, ai sensi del quale il provvedimento che determina l’esclusione dalla procedura di affidamento e le 

P07.72 M1 00 



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : MASTROMARINO CARMINE                               (1444258 - Postecom CA3                                      
).  
 Data firma: 06/03/2018.  
 Data Esecutività: 06/03/2018 
 
 
 

 Pagina 2 di 2   

ammissioni ad essa, va impugnato nel termine di trenta giorni, decorrente dalla sua pubblicazione sul profilo 
del committente della stazione appaltante ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D. Lgs. 50/2016;  
 
VISTO altresì l’art. 29 comma del D. Lgs. 50/2016 che prevede la pubblicazione sul profilo del committente 
nella sezione “Amministrazione Trasparente” del provvedimento che dispone l’esclusione e le ammissioni in 
seguito alla verifica della documentazione amministrativa e contestualmente di dare avviso ai concorrenti 
mediante PEC dello stesso provvedimento indicando altresì l’ufficio dove sono disponibili i relativi atti”; 
 
RITENUTO, pertanto, di dare attuazione alle disposizioni di cui sopra pubblicando sul profilo internet del 
Comune di Mantova nella sezione Amministrazione Trasparente - bandi di gara e contratti, il presente 
provvedimento con l’indicazione dell’operatore economico ammesso alla partecipazione alla gara in 
argomento, dandone contestualmente avviso al medesimo concorrente; 
 
VISTO il D. Lgs. 50/2016, in particolare l’art. 29; 
 
VISTO l’art. 120 D. Lgs. 104/2010; 

 
DETERMINA 

 
DI APPROVARE  il verbale richiamato in premessa, relativo alla seduta pubblica del 06.03.2018; 
 
DI DARE ATTO CHE l’elenco degli ammessi alle successive fasi di gara, è il seguente: 
 

DANIEL MARCHETTI AMMESSO  

 
 
DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul profilo internet del Comune di Mantova, 
nella sezione Amministrazione Trasparente bandi di gara e appalti; 
 
DI COMUNICARE tempestivamente il presente provvedimento all’operatore economico ammesso alla 
partecipazione della gara in argomento. 
 
 

Il DIRIGENTE 
MASTROMARINO CARMINE 

(Firmato Digitalmente) 
 


